

UNDERSÖKNING UTFÖRD AV

Lars-Ove Jansson tillsammans med kriminalinspektörerna AA och BB.

OBJEKTET

Byggnaden är utförd i 1 plan. Ca 104 m². Trästomme med ytterpanel i trä. Takläggning består av papp. Den används som omklädningsrum för fotbollspelare. Byggnaden är avskiljd med 2 st omklädningsrum samt gemensamt duschrum och bastu i 2/3-delar i den södra delen, samt förråd, domarrum, dusch 1/3-del i den norra delen. Byggnaden ligger vid fotbollsplanen X, fritt beläget med gott avstånd till omkringliggande fastigheter. 2 container i plåt står uppställda mot den norra delen.

HÄNDELSEN

Brandförsvaret får larm om brand i byggnad vid fotbollsplanen X den xx-xx-xx kl. 04.36. 2 stationer rycker ut samt yttre befäl. Vid framkomst konstateras fullt utvecklad brand i den norra delen av byggnaden. Även taket är genombrunnet i den delen. Branden dämpas ner med vattenbegjutning utifrån. Sedan går rökdykare in i byggnaden och släcker branden, samt kontrollerar att inga människor finns i byggnaden. Rivning av en del väggar och takdelar för att komma åt glödbränder. 2 container som står mot byggnaden brytes upp och släcks invändigt. En del flygbränder bevakas i närområdet, av polis i första hand sedan av andra brandstyrkan som kommer till platsen, men någon brandspridning till andra byggnader förekommer ej.

UNDERSÖKNINGEN

Görs på plats tillsammans med kriminalinspektörerna AA samt BB. Byggnaden ligger fritt vid fotbollsplanen X. Den används som omklädningsrum. Byggnaden är i 1-plan ca 104 m², och helt i trä med takbeläggning av papp. Den består av 2 st omklädningsrum samt gemensam dusch och bastu i den södra delen. Den norra delen består av domarrum med dusch samt förråd, i anslutning vid norra gaveln utvändigt står 2 st plåtcontainers. Den norra delen av byggnaden är till stora delar nedbrunnen. Resten av byggnaden har stora kolningsskador samt sot och rökskador. De 2 containrarna är brandskadade inuti.

Undersökningen koncentreras till den norra delen av byggnaden där domarrum med duschrum samt ett förrådsrum fanns. Förrådsrummet har varit avskilt från domarrummet med en vägg, vilken har brunnit ner. I förrådsrummet påträffas en mängd elmaskiner såsom torkskåp, kylskåp, tvättmaskiner och diskmaskin. Allt är brandskadat. Dessa maskiner har förvarats i förrådet utan att vara el-anslutna. Undersökningen går vidare till domarrummet vilket uppvisar stora brandskador runt om i hela rummet. Kolningsskador i träreglar på låg nivå, golvmattan har brunnit upp, betongplattan har utsatts för stor värmepåverkan med sprickor som följd. Ett el-element påträffas i rummet som undersöks. Det är brandskadat men skadorna kommer ej inifrån eller ej från el-anslutning till elementet.

PRIMÄRBRANDOMRÅDE

Strax innanför dörren på golvet mot domarrummet i den norra delen. I denna delen påträffas de största kolningsskadorna på träreglar. Betongplattan har utsatts för stor värmepåverkan så att sprickor uppstår. Elektriska installationer har utförts i området dom sista dagarna men bedöms ej ha något med branden att göra. Ett el-element samt en el-central undersöks. Inget av dessa har orsakat branden. Startföremål: Lös inredning. Startutrymme: Entré mot domarrum.

SPRIDNINGSRISK

Brandspridningsrisk föreligger till hela byggnaden.

SLUTSATSER

Branden har startat straxt innanför entrén till domarrummet antingen genom att någon person velat anlägga en brand, eller att man genom våda, varit ovarsam med eld inne i byggnaden. Någon naturlig orsak till branden kunde ej fastställas.

ERFARENHETER

Enligt uppgifter från närboende är byggnaden tidvis tillhåll för ungdomar under sena kvällar samt nätter. Ett fönster har varit trasigt, så det har varit lätt att komma in i byggnaden.